А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 июля  2018  года                       с. Лазо                                                            №  472

О внесении изменений в административные регламенты

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О

государственной  социальной  помощи",  в  целях  приведения  муниципальных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  в  административный регламент  по  оказанию  государственной

услуги   «Назначение  и  выплата  компенсации  части  родительской  платы  за

присмотр  и  уход  за  детьми  в  образовательных  организациях,  реализующих

основную  общеобразовательную   программу  дошкольного  образования»,

утвержденный  постановлением  администрации  Лазовского  муниципального

района от 01.06.2018 г. № 423 следующие изменения:

Дополнить  разделом  VI,  следующего  содержания:   «Информация  о

предоставлении  мер  социальной  поддержки  размещается  в  Единой

государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение

и получение указанной информации в Единой государственной информационной

системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным

законом  от  17  июля  1999 года  N 178-ФЗ  "О  государственной  социальной

помощи"».

2.  Внести  в  административный регламент  предоставления  муниципальной

услуги  «Предоставление  частичной  компенсации  родителям  (законным

представителям) детей, проживающих на территории Лазовского муниципального

района,  стоимости  путевки  в  организациях  отдыха  и  оздоровления  детей,

расположенных  на  территории  Российской  Федерации»  утвержденный

постановлением администрации Лазовского муниципального района от 09.06.2017

г. № 164 следующие изменения:

Дополнить  разделом  6,  следующего  содержания:     «Информация  о

предоставлении  мер  социальной  поддержки  размещается  в  Единой

государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение

и получение указанной информации в Единой государственной информационной

системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным

законом  от  17  июля  1999 года  N 178-ФЗ  "О  государственной  социальной

помощи"».

    3. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

(Матвеенко  Л.Р.)   обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального  района  и  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4.   Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить  на

руководителя аппарата администрации Лазовского муниципального района.

        5.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                      Ю.А. Мосальский